
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

RĪGAS TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS "ANNAS 2"
Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālrunis 67379387, e-pasts: tjn@riga.lv

NOLIKUMS
Rīgā

06.05.2025. Nr. TJNA2-25-8-nos

Rīgas bērnu un jauniešu animācijas konkurss “Mana zeme - Mana balss”

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Bērnu un jauniešu animācijas 
konkurss “Mana zeme - Mana balss”  (turpmāk – Konkurss).

2. Konkursa mērķi ir:
2.1. Veicināt bērnu un jauniešu izpratni un interesi par animācijas radīšanas procesu.
2.2. Izmantojot dažādus animācijas veidus, attīstīt bērnu un jauniešu zināšanas un 

prasmes mūsdienu tehnoloģiju izmantošanā.
2.3. Veicināt bērnu un jauniešu interesi par animāciju un tās sasaisti ar STEAM 

nozari.
2.4. Veidot bērnu un jauniešu patriotismu un dzimtenes mīlestību, stiprinot viņu 

piederības sajūtu Latvijai.

3. Konkursa uzdevumi ir:
3.1. Izvērtēt Konkursa dalībnieku prasmes un radošumu, veidojot oriģinālus 

animācijas darbus, mūsdienās aktuālas tēmas atspoguļošanai atbilstoši konkursa tēmai 
“Mana zeme - Mana balss”;

3.2.  Sniegt iespēju bērniem un jauniešiem apgūt dažādus animācijas veidus un to 
izveides procesus, attīstot prasmes animācijas radīšanā, montāžā, skaņu celiņa izveidē un 
citu tehnoloģiju izmantošanā.

3.3. Stiprināt nacionālo identitāti un lepnumu par savu valsti.

4. Konkursu rīko Rīgas Tehniskās Jaunrades nams “Annas 2” (turpmāk – Iestāde) 
sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 
(turpmāk – Departaments) Sporta un jaunatnes pārvaldi (turpmāk kopā – Organizatori).



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

5. Iestāde ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos. 
Ārkārtas situācijas gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta noteiktajai kārtībai.

6. Atbildīgā persona par Konkursu norisi ir Rīgas Tehniskās jaunrades nama 
“Annas 2” interešu izglītības skolotāja Betija Karlīna Bēmane, bbemane@edu.riga.lv, 
tālr. 27477430.

 
II. Konkursa norises vieta un laiks

7. Konkurss notiek attālināti no 2025. gada 1. oktobra līdz 2025. gada 
14. novembrim.

8. Konkursa darbu vērtēšana notiek Rīgas Tehniskās jaunrades namā “Annas 2”, 
Annas ielā 2, Rīgā.

9. Konkursa darbu apbalvošana notiek 2025. gada 14. novembrī, plkst.16:00, 
Rīgas Tehniskās jaunrades namā “Annas 2”, Annas ielā 2, Rīgā.

10. Konkursa nolikums un informācija par Konkursu tiek publicēta Rīgas Interešu 
izglītības metodiskā centra tīmekļvietnē www.intereses.lv un Iestādes  tīmekļvietnē 
www.tjn.lv.

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi

11. Konkursā piedalās bērni un jaunieši no 7 līdz 20 gadiem (turpmāk – 
Dalībnieki).

12. Pieteikumu dalībai Konkursā iesniedz elektroniski, nosūtot Iestādes skolotājai 
Betijai Karlīnai Bēmanei uz e-pastu bbemane@edu.riga.lv līdz 2025. gada 10. novembrim.

13. Dalībai Konkursā var pieteikt radošo darbu – animācijas filmu līdz 3 min garu.

14. Konkursa darbu jāiesūta elektroniski, vispirms darbu augšupielādējot kādā no 
interneta digitālajām krātuvēm (piemēram: www.failiem.lv, www.wetransfer.com, u.c.). 
Piekļuves tīmekļa saiti uz Dalībnieka animāciju pievieno pieteikuma e-pastam.

15. Konkursa dalības nosacījumi:
15.1. Konkursā piedalās Rīgas vispārējās un interešu izglītības iestāžu audzēkņi;
15.2. Dalībnieki veido individuālos darbus vai kopdarbus (no divi līdz trīs autori) 

atbilstoši tēmai;
15.3. Katrs autors var iesniegt vienu darbu;
15.4. Konkursā var pieteikt animācijas, kas nav garākas par trīs minūtēm;
15.5. Animācijas īsfilmas var tikt realizētas jebkādā tehnikā un žanrā;
15.6. Konkursā var piedalīties digitāli darbi, kas ir izveidoti atbilstoši konkursa tēmai 

un tehniskajiem parametriem;
15.7.  Video faila formāts: MP4 vai mov;

mailto:bbemane@edu.riga.lv
http://www.intereses.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

3

15.8. Attēla kodēšanas formāts: MPEG-4, H264;
15.9.  Izšķirtspēja: FullHD 1080p (1920x1080) vai HDready – 720p (1280x720).

IV. Vērtēšanas noteikumi

16. Konkursa Dalībnieku sniegumu vērtē Iestādes izveidota un apstiprināta 
vērtēšanas komisija.

17. Konkursa darbi tiek vērtēti 10 punktu sistēmā:
17.1. I grupa (7 līdz 9 gadi)  no 1 līdz 10 punktiem;
17.2. II grupa (10 līdz 12 gadi) no 1 līdz 10 punktiem;
17.3. III grupa (13 līdz 15 gadi) no 1 līdz 10 punktiem;
17.4. IV grupa (16 līdz 20 gadi) no 1 līdz 10 punktiem.

18. Vērtēšanas komisijai ir tiesības lemt par diplomu nepiešķiršanu vai vairāku 
piešķiršanu, kādā no nominācijām. 

19. Vērtēšanas komisijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams.

V. Konkursa laureātu apbalvošana/rezultātu paziņošana

20. Konkursa rezultātu paziņošana un apbalvošana notiek 2025. gada 14. novembrī 
Rīgas Tehniskās jaunrades nams "Annas 2", Annas iela 2, Rīga, plkst. 16:00.

21. Informācija par Konkursa rezultātiem 2025.gada 14.novembrī tiek publicēta 
Iestādes tīmekļvietnē www.tjn.lv un Rīgas Interešu izglītības metodiskā centra – 
www.intereses.lv.

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi

22. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā 
daļa, 18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 
27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 
apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e.punkts.

23. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta 
tīmekļvietnē https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade.

24. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Konkursa publicitātes 
nodrošināšanai, tiks veikta Dalībnieku/iesniegto darbu fotografēšana un video ierakstīšana, 
un pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti var tikt izvietoti Iestādes 
tīmekļa vietnē www.tjn.lv un Facebook kontā, tīmekļvietnēs www.iksd.riga.lv un 
www.intereses.lv .



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

4

25. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video 
uzņemšanu un to izmantošanu.

26. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un 
iebilst fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 
Iestādes – pasākuma organizatora e-pasta adresi tjn@riga.lv, norādot Dalībnieka 
identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu 
informāciju).

27. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka 
personas datu publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišanu 
(turpmāk – Piekrišana). Pirms pieteikuma dalībai Skatē/Konkursā/Festivālā iesniegšanas 
pieteicējs pārliecinās par Piekrišanas esamību vai nodrošina Piekrišanas sagatavošanu 
(pielikums).

28. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu 
Dalībnieka datu iesniegšanu Iestādei – pasākuma organizatoram. Trešās personas nav 
tiesīgas iesniegt Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu.

Rīgas Tehniskās jaunrades nama "Annas 2" 
vadītāja/direktore (izglītības jomā) I.Maskaļonoka

Kvitkovska 67374093



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

5

Pielikums 
Rīgas Tehniskās jaunrades nama “Annas 2”

 nolikumam bērnu un jauniešu animācijas konkurss
 “Mana zeme - Mana balss”

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai 
saistībā ar piedalīšanos Rīgas bērnu un jauniešu animācijas konkursā

“Mana zeme – Mana balss”

Es,  piekrītu mana bērna
(vārds, uzvārds)

(vārds, uzvārds)

  personas datu publiskošanai – fotogrāfiju un video izvietošanai sociālo tīklu kontos 
Facebook, un Rīgas Tehniskās jaunrades nama “Annas 2”  tīmekļvietnē www.tjn.lv, 
www.iksd.riga.lv, www.intereses.lv.

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, rakstot uz 
Rīgas Tehniskās jaunrades nama “Annas 2”e-pastu tjn@riga.lv. Iestāde nodrošina 
attiecīgās personas datu dzēšanu vai aizklāšanu.

Datums: Likumiskais 
pārstāvis:

(paraksts, vārds, uzvārds)

Direktore I.Maskaļonoka

Bēmane 27477430

http://www.tjn.lv/
mailto:tjn@riga.lv

